2021年 9月 29日

各 位

株式会社 紀陽銀行

当行ホームページ・紀陽ダイレクトにかかる

「投資信託ファンド情報」画面のリニューアルについて

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当行は、お客さまの利便性向上の観点から、当行ホームページおよび紀陽ダイレクト（個人向けインタ

ーネットバンキング）における投資信託ファンド一覧等の画面を下記のとおりリニューアルいたします。

 本リニューアルでは、スマートフォン対応および視認性向上を図り、これまで以上に「見やすく」「使

いやすく」「便利に」ご利用になれます。

記

１．リニューアルの概要

  投資信託ファンド一覧等の画面をリニューアルいたします。本対応により、スマートフォン専用画面

の新設に加え、PC画面についても視認性が大きく向上します。なお、機能に変更はなく、これまでど

おりご利用になれますのでご安心ください。

リニューアル後（10月 1日（金）以降～） 現在（～9月 30日（木）まで）

スマートフォン（新設）

PC用画面にてご提供

（専用画面のご提供無し）

PC

２．リニューアル日

  2021年 10月 1日（金）

以 上